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Valmistelija Ulla Norrbo 
 
Satakunnan työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaan 
Satakunnan työllisyysalueen jaosto / elinvoima- ja ympäristölautakunta 
tekee sopimuskuntia kuultuaan Porin kaupunginhallitukselle Satakunnan 
työllisyysalueen toimintaa koskevan talousarvioesityksen. Satakunnan 
työllisyysalueen kunnilta pyydetään lausuntoa ehdotuksesta Satakunnan 
työllisyysalueen vuoden 2025 talousarvioksi. Lausunnot pyydetään 
toimittamaan 30.9.2024 mennessä. 
 
Talousarviossa toimintatuotot koostuvat sopimuskuntien 
valtionosuuslaskelmien mukaisista maksuosuuksista. Palvelut rahoitetaan 
valtionosuuskriteereihin pohjautuvilla kuntakohtaisilla maksuosuuksilla. 
Maksuosuudet vahvistetaan työllisyysalueen talousarvion ja 
kuntakohtaisten valtionosuuskriteerien mukaisiksi viimeistään 
talousarviovuoden tammikuussa.  
Talousarviota on valmisteltu niin, että se olisi mahdollisimman 
kustannusneutraali. Toimintakulut ovat yhteensä 13 703 744 €. 
Talousarvioesityksessä vuodelle 2025 jäsenkuntien maksuosuudet ovat 
yhteensä 13 703 744 € mukaan lukien isäntäkunta Porin osuus. 
Satakunnan työllisyysalueen nettokustannukseksi muodostuu 0 euroa. 
 

 
  
Sopimuskuntien maksuosuudet on määritelty suoraan Työ- ja 
elinkeinoministeriön laatimien valtionosuuslaskelmien mukaisesti. 
Sopimuskuntien maksuosuuksiin ei tällä hetkellä ole tiedossa muutoksia, 
mutta kuitenkin laskelmiin pyydetään edelleen suhtautumaan varauksella. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kankaanpään kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa Satakunnan 
työllisyysalueen talousarvioehdotuksesta. Talousarvion toimeenpanossa 
pyydetään kiinnittämään huomiota palvelujen tuottamiseen 
kustannustehokkaasti ja vaikuttavasti. Erilaiset yhteistyömahdollisuudet 



kuntien elinkeino- ja maahanmuuttopalvelujen sekä muiden sidosryhmien 
kanssa tulee valjastaa laadukkaiden ja toimivien työllisyyspalvelujen 
kehittämiseksi.   
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Porin kaupunki (kirjaamo@pori.fi) 
 
Lisätietoja antaa Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo puh. 044 577 5202 
 

 


